
平成２８年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： こども政策局 H29.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

福祉保健部 - 東京都港区芝浦3丁目16-20 総合評価一般競争入札

1 こども政策局 こども家庭課 H28.3.29 H28.4.1 ニッテレ債権回収株式会社 委託費 （１者）

代表取締役　永易俊彦

福祉保健部 長崎市元船町17-1 総合評価一般競争入札

2 こども政策局 こども未来課 H28.4.15 H28.4.20 53,700,000 57,996,000 公益財団法人　ながさき地域政策研究所 委託料 （１者）

理事長　脇田　安大

福祉保健部 長崎市花丘町4-16　3階 一般競争入札

3 こども政策局 こども未来課 H28.6.2 H28.6.8 1,180,000 1,274,400 株式会社　デュアルキーシステム 委託料 （５者）

代表取締役　柿田茂博

福祉保健部 長崎市元船町17-1 総合評価一般競争入札

4 こども政策局 こども未来課 H29.3.17 H29.3.24 42,800,000 46,224,000 公益財団法人　ながさき地域政策研究所 委託料 （１者）

理事長　脇田　安大

福祉保健部 大村市西大村本町127-3 総合評価一般競争入札

5 こども政策局 こども家庭課 H29.3.27 H29.3.31 13,220,000 14,277,600 （福）光と緑の園 委託料 （１者）

理事長　久保　紘遠

里親育成支援事業
業務委託

平成２９年度「長崎
県婚活サポートセ
ンター事業」業務委
託

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎県母子及び父
子並びに寡婦福祉
資金貸付金未収金
回収業務委託

委託債権額の
うち回収した
合計額に23％
を乗じた額

平成２８年度「長崎
県婚活サポートセ
ンター事業」業務委
託

平成２８年度ながさ
き子育て応援ネッ
ト・アプリ管理業務
委託


